様式第11号（第19条関係）
太陽光発電設備設置事業変更申請書（届出書）
年
月
日
阿智村長　様
事業者　　住　　所
氏　　名
電話番号
（法人等は、所在地、名称及び代表者の氏名）
阿智村太陽光発電設備の設備等に関する条例第 18 条の規定により申請します。
１　事業名
２　事業区域の所在地　　阿智村
３　変更の概要
４　変更の理由
５　添付書類
(1) 太陽光発電設備設置事業許可通知書の写し
(2) 変更内容の説明資料
(3) 太陽光発電設備設置事業計画書（様式第３号）
（変更部分を朱書きとすること）
(4) 設計図面（変更箇所が示されているもの）
(5) その他